

โครงการ ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน Sta 0+000 - Sta 0+052 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. กว้าง 1 เมตร ยาว 52 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 52 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำหนด)

Sta 0+057 - Sta 0+167 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. กว้าง 1 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 110 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายวินัย - บ้านนายเสน่ห์ บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโกลำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกลำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานขยายไหล่ทางถนน คสล.				-		-	-	
	Sta 0+000 - Sta 0+052				-		-	-	
	กว้าง	เมตร	1.00		-		-	-	
	ยาว	เมตร	52.00		-		-	-	
	หนา	เมตร	0.15		-		-	-	
	พื้นที่เฉลี่ย	ตร.ม.	52.00		-		-	-	
	.- งานดินซุด	ลบ.ม.	10.40		-	99.00	1,029.60	1,029.60	
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น(ทราयरบก)	ลบ.ม.	2.60	120.00	312.00	99.00	257.40	569.40	
2	งานคอนกรีต				-		-	-	
	-งานคอนกรีต $f_c' = 240$ Ksc	ลบ.ม.	7.80	1,733.00	13,517.40	306.00	2,386.80	15,904.20	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	52.00	25.00	1,300.00	5.00	260.00	1,560.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.				-		-	-	
3	งานขยายไหล่ทางถนน คสล.				-		-	-	
	Sta 0+057 - Sta 0+167				-		-	-	
	กว้าง	เมตร	1.00		-		-	-	
	ยาว	เมตร	110.00		-		-	-	
	หนา	เมตร	0.15		-		-	-	
	พื้นที่เฉลี่ย	ตร.ม.	110.00		-		-	-	
	.- งานดินซุด	ลบ.ม.	22.00		-	99.00	2,178.00	2,178.00	
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น(ทราयरบก)	ลบ.ม.	5.50	120.00	660.00	99.00	544.50	1,204.50	
4	งานคอนกรีต				-		-	-	
	-งานคอนกรีต $f_c' = 240$ Ksc	ลบ.ม.	16.50	1,733.00	28,594.50	306.00	5,049.00	33,643.50	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	110.00	25.00	2,750.00	5.00	550.00	3,300.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.				-		-	-	
รวมหน้านี้								59,389.20	

โครงการ ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน

Sta 0+167 - Sta 0+176.50 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 90 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโโธโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายวินัย - บ้านนายเสน่ห์ บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโโธโล อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโโธโล อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
5	งานขยายไหล่ทางถนน คสล.				-		-	-	
	Sta 0+167 - Sta 0+176.50				-		-	-	
	หนา	เมตร	0.15		-		-	-	
	พื้นที่เฉลี่ย	ตร.ม.	90.00		-		-	-	
	- งานดินขุด	ลบ.ม.	18.00		-	99.00	1,782.00	1,782.00	
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น(ทรายบด)	ลบ.ม.	4.50	120.00	540.00	99.00	445.50	985.50	
6	งานคอนกรีต				-		-	-	
	-งานคอนกรีต f'c = 240 Ksc	ลบ.ม.	13.50	1,733.00	23,395.50	306.00	4,131.00	27,526.50	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	90.00	25.00	2,250.00	5.00	450.00	2,700.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.				-		-	-	
รวมหน้านี้								32,994.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								92,383.20	

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโโธโล

โครงการ ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน

Sta 0+167 - Sta 0+176.50 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 90 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโโหลกกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายวินัย - บ้านนายเสน่ห์ บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโโหลก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโโหลก อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
5	งานขยายไหล่ทางถนน คสล.	-	-	-	-	-	-	-	
	Sta 0+167 - Sta 0+176.50	-	-	-	-	-	-	-	
	หนา	เมตร	0.15	-	-	-	-	-	
	พื้นที่เฉลี่ย	ตร.ม.	90.00	-	-	-	-	-	
	.- งานดินซุก	ลบ.ม.	18.00	-	-	99.00	1,782.00	1,782.00	
	- ทรากรองพื้นอัดแน่น(ทรายบด)	ลบ.ม.	4.50	120.00	540.00	99.00	445.50	985.50	
6	งานคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
	-งานคอนกรีต fc' = 240 Ksc	ลบ.ม.	13.50	1,733.00	23,395.50	306.00	4,131.00	27,526.50	
	- เหล็กตะแกรง wire mesh	ตร.ม.	90.00	25.00	2,250.00	5.00	450.00	2,700.00	
	@0.30x0.10 m. Ø 4 mm.								
				รวมหน้านี้				32,994.00	
				รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง				92,383.20	

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญาญูยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน Sta 0+000 - Sta 0+052 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. กว้าง 1 เมตร ยาว 52 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 52 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำหนด)

Sta 0+057 - Sta 0+167 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. กว้าง 1 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 110 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายวินัย - บ้านนายเสนห์ บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโกลำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกลำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ประมาณการวันที่

เดือน

พ.ศ.

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
1	งานขยายไหล่ทางถนน คสล. Sta 0+000 - Sta 0+052								
	กว้าง								
	ยาว								
	หนา								
	พื้นที่เฉลี่ย								
	.- งานดินซุด								
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น(ทราयरบ)								
2	งานคอนกรีต -งานคอนกรีต $f_c' = 240$ Ksc								
	- เหล็กตะแกรง wire mesh @0.30x0.10 m. Ø 4 mm.								
3	งานขยายไหล่ทางถนน คสล. Sta 0+057 - Sta 0+167								
	กว้าง								
	ยาว								
	หนา								
	พื้นที่เฉลี่ย								
	.- งานดินซุด								
	- ทราयरองพื้นอัดแน่น(ทราयरบ)								
4	งานคอนกรีต -งานคอนกรีต $f_c' = 240$ Ksc								
	- เหล็กตะแกรง wire mesh @0.30x0.10 m. Ø 4 mm.								
รวมหน้านี้									

สรุปรายการประมาณการ

โครงการ ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน Sta 0+000 - Sta 0+052 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. กว้าง 1 เมตร ยาว 52 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 52 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำหนด)

Sta 0+057 - Sta 0+167 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. กว้าง 1 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 110 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำหนด)

Sta 0+167 - Sta 0+176.50 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 90 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายวินัย - บ้านนายเสน่ห์ บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโกลำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกลำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	92,383.20	1.2708	117,400.57	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			117,400.57	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			117,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร				
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

.....
(นายสมภพ สัตย์ธรรม).....
(นายสมเกียรติ คงเมือง).....
(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

นายช่างโยธา 6ว

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำ

อนุมัติ

.....
(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำ

สรุปคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน Sta 0+000 - Sta 0+052 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. กว้าง 1 เมตร ยาว 52 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 52 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลกำหนด)

Sta 0+057 - Sta 0+167 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. กว้าง 1 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 110 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลกำหนด)

Sta 0+167 - Sta 0+176.50 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 90 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายวินัย - บ้านนายเสน่ห์ บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโกล อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกล อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	92,383.20	1.2708	117,400.57	
2	เงื่อนไข			-	
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			117,400.57	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		-	117,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร			-	
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน			

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญญาญ)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้วคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุภาพ ระวีพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโกล

สรุปใบเสนอราคา

โครงการ ขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5

ปริมาณงาน Sta 0+000 - Sta 0+052 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. กว้าง 1 เมตร ยาว 52 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 52 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำหนด)

Sta 0+057 - Sta 0+167 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. กว้าง 1 เมตร ยาว 110 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 110 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำหนด)

Sta 0+167 - Sta 0+176.50 ก่อสร้างไหล่ทางถนน คสล. หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 90 ตร.ม.

(รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโกลำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายวินัย - บ้านนายเสน่ห์ บ้านโนนดินจี่ หมู่ที่ 5 ตำบลโกลำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโกลำ อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ วัน

ประมาณการวันที่

เดือน

พ.ศ.

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร				
	ตัวอักษร				

ผู้เสนอราคา ร้าน/บริษัท/หจก

(.....)

เสนอราคาวันที่/...../.....